

ÅRSREDOVISNING

för

Alséns Hantverk från Öland AB

Org.nr. 556822-2946

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Alsén, Styrelseledamot
2024-10-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av keramiska hushålls- och prydnadssaker samt litterärt och konstnärligt skapande. Företagets säte är Kalmar, Mörbylånga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av resultaträkningen så har omsättningen under räkenskapsåret sjunkit med ca 16 %, till 3.4 Mkr. Bolaget redovisar trots detta ett bra överskott till följd av genomförda kostnadsbesparingar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 429 297	4 065 101	5 557 012	6 177 118
Resultat efter finansiella poster	117 628	-74 449	492 397	368 929
Soliditet (%)	55,99	53,24	48,21	39,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	300 847	49 854	400 701
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		49 854	-49 854	0
Årets resultat			188 062	188 062
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>200 701</u>	<u>188 062</u>	<u>438 763</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	200 701
Årets resultat	<u>188 062</u>
	388 763

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>388 763</u>
	388 763

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 429 297	4 065 101
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-105 909	-178 976
Övriga rörelseintäkter		49 995	26 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 373 383	3 912 442
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-366 619	-558 918
Övriga externa kostnader		-949 778	-1 242 275
Personalkostnader	2	-1 850 965	-2 093 602
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-90 174	-90 173
Summa rörelsekostnader		-3 257 536	-3 984 968
Rörelseresultat		115 847	-72 526
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 781	-1 923
Summa finansiella poster		1 781	-1 923
Resultat efter finansiella poster		117 628	-74 449
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		92 000	100 000
Förändring av överavskrivningar		33 269	37 713
Summa bokslutsdispositioner		125 269	137 713
Resultat före skatt		242 897	63 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 835	-13 410
Årets resultat		188 062	49 854

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>111 893</u>	<u>202 067</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		111 893	202 067
Summa anläggningstillgångar		111 893	202 067
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>613 745</u>	<u>719 654</u>
Summa varulager		613 745	719 654
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 324	2 749
Övriga fordringar		126 762	164 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 374</u>	<u>16 800</u>
Summa kortfristiga fordringar		139 460	184 393
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>593 899</u>	<u>543 721</u>
Summa kassa och bank		593 899	543 721
Summa omsättningstillgångar		1 347 104	1 447 768
SUMMA TILLGÅNGAR		1 458 997	1 649 835

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		200 701	300 847
Årets resultat		188 062	49 854
Summa fritt eget kapital		<u>388 763</u>	<u>350 701</u>
Summa eget kapital		438 763	400 701
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		430 000	522 000
Akkumulerade överavskrivningar		46 390	79 659
Summa obeskattade reserver		<u>476 390</u>	<u>601 659</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	5 500
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>5 500</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 500	33 000
Förskott från kunder		56 269	78 584
Leverantörsskulder		15 521	37 776
Övriga skulder		270 068	167 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		196 486	325 324
Summa kortfristiga skulder		<u>543 844</u>	<u>641 975</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 458 997	1 649 835

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	707 766	707 766
	Utgående anskaffningsvärden	707 766	707 766
	Ingående avskrivningar	-505 699	-415 526
	Årets avskrivningar	-90 174	-90 173
	Utgående avskrivningar	-595 873	-505 699
	Redovisat värde	111 893	202 067

Not 4	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	5 500
		<u>0</u>	<u>5 500</u>

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Färjestaden

Anders Alsén

Anders Alsén

Styrelseledamot Verkställande

direktör

2024-10-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 oktober 2024.

Håkan Sporrong

Håkan Sporrong

Auktoriserad revisor



Sporröng & Eriksson
REVISIONSBYRÅ AB
